
STRATEGISK TIME-OUTSTRATEGISK TIME-OUT
Et eksklusivt drøftingsforum for toppledere

Et fristed for ledere – som vil styrke hverandre og skape varig utvikling

Et eksklusivt drøftingsforum for toppledere

Et fristed for ledere – som vil styrke hverandre og skape varig utvikling

FOR TOPPLEDERE SOM: 

Kommer fra ulike bransjer, og ønsker å lære av andres 
erfaringer og perspektiver
Vil kombinere strategi, menneskelighet og indre 
forankring i eget lederskap
Ønsker kontinuerlig utvikling – profesjonelt og personlig
Vil bidra til sterk kultur, tillit og ansvarlighet i egen 
organisasjon
Verdsetter et eksklusivt fellesskap med maks 8–10 
deltakere

MØTER & TEMA:

8 samlinger per år. Vi arbeider med tema som er relevante for 
gruppen, og justerer fokuset etter behov.  
Vertskapet går på omgang, og verten for kommende møte kan 
foreslå et tema som vi så enes om.
Aktuelle tema kan handle om prosjekter relatert til f.eks. ledelse, 
teamutvikling, forretningsutvikling og merkevarebygging.

FORDELER:  

Et profesjonelt ledernettverk som løfter hverandre og 
diskuterer reelle, strategiske og praktiske ledertemaer.
Nye perspektiver fra ledere med ulik erfaring og 
bransjekunnskap
Konkret støtte, verktøy og idéer du kan bruke 
umiddelbart
Et sterkt nettverk – som kan følge deg videre i karriere og 
lederutvikling

DETTE FÅR DU UT AV PROGRAMMET:

En gruppe satt sammen av erfarne og utviklingsorienterte ledere, 
med ambisjon om å bidra til hverandres vekst.
En fortrolig arena der du kan reflektere, utfordre og få innspill på 
krevende problemstillinger.
Høy energi og sterke innspill – som kan tas direkte inn i egen 
virksomhet.
Mulighet til å være deg selv fullt og helt: du deler det du ønsker, i 
trygghet og full konfidensialitet.
En gruppe som kan utfordre og støtte – på en konstruktiv og 
respektfull måte.
Et program som styrker selvinnsikt, kommunikasjon og 
verdibasert ledelse.
Langsiktig effekt: Du bygger et lederskap som varer, og et 
nettverk av ledere som vil deg vel, støtter deg – og utfordrer deg når 
du trenger det.

Agnese Daniluka                                                                                
Identitetsdesigner, strategisk rådgiver og lederutvikler.  Med 25 år erfaring  i 
politiet, blant annet som drapsetterforsker/etterforskningsleder  i Latvia og 
Norge, har hun unik innsikt i menneskelig adferd og hvordan beslutninger 
tas under press. Bachelor i Sosial pedagogikk og Jus. ICF-sertifisert coach, 
sparringspartner for toppledere og ekspert på identitetsdrevet ledelse. 

Heidi Aagaard                                                                                      
Strategisk rådgiver og lederutvikler. Med 25 års ledererfaring fra norske og 
internasjonale virksomheter har Heidi bred kompetanse innen vekst, 
endringsprosesser, kultur, relasjonsledelse, salg, markedsføring og støtte i 
krevende situasjoner. Siviløkonom med MBA, og ICF-sertifisert ledercoach. 
Sparringspartner for toppledere i utvikling, strategi og organisasjonskultur.
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